《广州市五羊经济技术发展公司破产财产分配方案（第一次）》已经广州市五羊经济技术发展公

司债权人会议表决通过，并于 2019 年 9 月 3 日 经广州市中级人民法院（2016）粤 01 民破 11 号之
五民事裁定书裁定认可，现根据《中华人民共和国企业破产法》第一百一十六条之规定，由本管 理
人执行。

广州市五羊经济技术发展公司破产财产至少实施两次分配，本次分配为第一次分配，由本管理
人通过银行转账的方式按照经债权人或债权人 代理人亲笔签字/加盖公章后的《支付分配款指令》
进行分配。 本次分配的总额为人民币 10,960,000.00元（人民币壹仟零玖拾陆万元），参加本 次破产
财产分配及分配款提存的债权总额为人民币 620,496,602.94元（人民币陆亿贰仟零肆拾玖万陆仟
陆佰零贰元玖角肆分），均为普通债权。

其中，参加本次分配的经广州中院确认的债权额为人民币 391,993,145.30 元（人民币叁亿玖仟
壹佰玖拾玖万叁仟壹佰肆拾伍元叁角），分配 额为人民币 6,923,881.38 元（人民币陆佰玖拾贰万叁
仟捌佰捌拾壹元叁角捌分）。债权人应及时受领破产财产分配额。根据《中华人民共和国企 业破产
法》第一百一十八条之规定，对于债权人未受领的破产财产分配额，管理人将依法予以提存。 债权
人自最后分配公告之日起满二个月仍不 领取的，视为放弃受领分配的权利，提存的分配额将依法
分配给其他债权人。

另有诉讼未决的债权额为人民币 228,503,457.64 元（人民币贰亿贰仟捌佰伍拾万叁仟肆佰伍
拾柒元陆角肆分）， 分配额人民币 4,036,118.62 元（人民币肆佰零叁万陆仟壹佰壹拾捌元陆角贰
分），因属于诉讼未决的债权，根据《中华人民共和国企业破产法》第一百一十九条之规定，暂 予以
提存。 根据《中华人民共和国企业破产法》第一百一十九条之规定，自破产程序终结之日起满二年
仍不能受领分配的，提存的分配额将依法 分配给其他债权人。

特此公告。
广州市五羊经济技术发展公司管理人

2019年 9月 12日

减资公告
经广东国铠照明有限公司（统一社会信用代码:
914420005516676457）股东会研究决定，公司拟
将原注册资本 5100 万元人民币减资为 3100 万
元人民币。自 2019年 9月 12日起公司清理债权

[...]

3、征求意见的公众范围：主要涉及项目周围的有
关单位、有关专家及有关公众。
4、公众提出意见的方式和途径：公众可来人、来
函、来电或发回公众参与表反映意见。
5、 公众提出意见的起止时间：2019 年 9 月 5 日
至 20日。项目建设地址：广州增城市新塘镇沙埔
荔新十一路 2 号；联系人：葛工；联系方式：020-
62803668；邮箱：geyao@ghac.cn。

遗失声明
广州万达文化旅游城投资有限公司：本人邱

亚春于 2016年 6 月 25 日至 2017 年 6 月 1 日支
付人民币壹佰柒拾万柒仟叁佰捌拾叁元整
（￥1707383 元）为购买贵公司广州万达文化旅游
城投资有限公司项目住宅 A2 区 2 栋 2 梯 2103
房， 并取得等额收据。 收据号分别是：0051844、
0051843、0052108、0052107、0060788、0060789、
因以上票据丢失，特此声明作废.

遗失声明
我单位遗失 2003 年 12 月 23 日由广州
市组织机构代码管理中心颁发的代码
为 725000411 的代码证正、副本，现声
明作废。
单位名称：广州市鑫粤洲财税咨询有限
公司
地址：广东省广州市天河区五山路科技
新街综合楼 3-31号